20/04/2023, 15:19 SEI/GOVERNADORIA - 46943085 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47166667&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E CONTROLE DE PARCERIAS, CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de seleção de chamamento público da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social,
designada pela Portaria n ª 063, de 04 de abril de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Resultado
Preliminar do chamamento público acima mencionado:

ORD ENTIDADE: CNPJ: SITUAÇÃO:
1 ABRIGO ESPIRITA MARIA MADALENA 02.458.222/0001-88 APROVADO
2 ABRIGO NOSSO LAR 24.884.793/0001-17 APROVADO
3 ABRIGO SAO VICENTE DE PAULO DE NIQUELANDIA 09.149.431/0001-99 APROVADO
4 ABJA - ASSOCIAÇAO BENEFICENTE JESUS E AMOR 02.794.588/0001-28 APROVADO
5 APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANAPOLIS 01.113.810/0001-17 APROVADO
6 APOIO COMUNITÁRIO MAURO JOSE DA SILVA - A C M J S 05.548.228/0001-34 APROVADO
7 ASILO SÃO VICENTE DE PAULO - PIRES DO RIO 01.350.479/0001-59 APROVADO
8 ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE IPAMERI 03.574.590.0001/54 APROVADO
9 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DA CASA VERDE 24.344.107/0001-15 APROVADO

10 ASSOCIACAO ATLETAS DE JESUS 86.689.205/0001-41 APROVADO
11 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE - CT COMUNIDADE TERAPEUTICA PROJETO CAFÉ COM CRISTO 10.425.586/0001-90 APROVADO
12 ASSOCIAÇAO BENEFICENTE AUTA DE SOUZA ABAS 06.097.682/0002-60 APROVADO
13 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CASA DE DAVI - ABECAD 28.578.500/0001-24 APROVADO
14 ASSOCIACAO BOM PASTOR 18.530.795/0001-05 APROVADO
15 ASSOCIACAO CASA DA CRIANCA PEQUENO EDSON 05.950.045/0001-40 APROVADO
16 ASSOCIACAO COMUNITARIO BRASIL DO MEIO AMBIENTE 05.682.233/0001-35 APROVADO
17 ASSOCIAÇAO CRISTA AMPARO MATERNIDADE PROTEÇAO A INFANCIA - ACAMPI 02.199.974/0003-33 APROVADO
18 ASSOCIAÇÃO DE APOIO AS VITIMAS DE CANCER NO ESTADO DE GOIAS - AAVCEG 07.295.905/0001-85 APROVADO
19 ASSOCIAÇAO DE COMBATE AO CANCER EM GOIAS 01.585.595/0001-57 APROVADO
20 ASSOCIAÇAO DE EQUOTERAPIA DE MORRINHOS 21.746.315/0001-52 APROVADO
21 ASSOCIAÇAO DE MAES DO SETOR GOIANIA PARK SUL 05.907.701/0001-22 APROVADO
22 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE PLANALTINA GO 01.730.220/0001-33 APROVADO
23 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE NOVO GAMA 28.518.880/0001-01 APROVADO
24 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE APARECIDA DE GOIANIA 26.894.691/0001-08 APROVADO
25 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARAGARCAS 33.577.677/0001-46 APROVADO
26 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACU 24.858.193/0001-84 APROVADO
27 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SÃO SIMAO 03.783.713/0001-67 APROVADO
28 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VIANOPOLIS 15.483.492/0001-90 APROVADO
29 ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONADOS DE PORANGATU 00.005.306/0001-30 APROVADO
30 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE MINACU GO 33.330.821/0001-09 APROVADO
31 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE MOZARLANDIA 33.853.154/0001-85 APROVADO
32 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E ATLETAS DA NATAÇÃO E DIVERSOS DE ITUMBIARA 36.561.185/0001-50 APROVADO
33 ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE RIO VERDE 02.615.078/0001-46 APROVADO
34 ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA APAI DE PIRES DO RIO 02.486.587/0001-16 APROVADO
35 ASSOCIAÇÃO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS DE PORANGATU - AAPP 25.041.526/0001-40 APROVADO
36 ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE NIQUELÂNDIA - ACN 20.987.016/0001-93 APROVADO
37 ASSOCIAÇAO DOS PAIS DOS EXCEPCIONAIS DE SANTA TEREZA DE GOIAS 17.551.626/0001-99 APROVADO

38 ASSOCIAÇAO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE JATAI - APAE 04.171.165/0001-87 APROVADO

39 ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CRISTALINA 00.923.377/0001-12 APROVADO
40 ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ITAPURANGA 03.845.065/0001-26 APROVADO
41 ASSOCIAÇAO DOWN DE GOIAS 37.880.978/0001-03 APROVADO

20/04/2023, 15:19 SEI/GOVERNADORIA - 46943085 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47166667&infra_siste… 2/3

42 ASSOCIAÇAO EVANGELICA DE VIUVAS DO BRASIL AEVB CENTRO DE CONVIVENCIA E APOIO A
IDOSAS 02.961.819/0001-40 APROVADO

43 ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA CASA DE APOIO SOCIAL RNA 04.566.353/0001-04 APROVADO
44 ASSOCIAÇAO INSTITUTO CHURCH 25.238.048/0001-63 APROVADO
45 ASSOCIACAO INSTITUTO LADAINHA GOIAS 07.865.752/0001-64 APROVADO
46 ASSOCIAÇÃO LAR DOS IDOSOS MADRE TEREZA DE CALCUTÁ 03.214.367/0001-38 APROVADO
47 ASSOCIAÇÃO MISSIONÁRIA ESPERANÇA 13.767.151/0003-83 APROVADO
48 ASSOCIAÇÃO NOROESTE ESPORTE CLUBE DE GOIAS 17.649.546/0001-70 APROVADO
49 ASSOCIAÇÃO OBRA DO BERÇO 04.906.564/0001-49 APROVADO
50 ASSOCIAÇAO PARA DESENVOLVIMENTO DE FAMILIAS VENCEDORAS 14.530.686/0001-37 APROVADO
51 ASSOCIAÇAO PESTALOZZI DE CALDAS NOVAS 24.852.956/0001-80 APROVADO
52 ASSOCIAÇAO PESTALOZZI DE CATALÃO 00.146.373/0001-75 APROVADO
53 ASSOCIAÇAO PESTALOZZI DE ITABERAI 04.094.384/0001-00 APROVADO
54 ASSOCIAÇAO PRINCIPE DA PAZ 36.975.258/0001-50 APROVADO
55 ASSOCIACAO RECANTO MAIS SAUDE CENTRO GERIATRICO 38.404.235/0001-11 APROVADO
56 ASSOCIAÇAO SEARA SERVINDO EDUCANDO ACOLHENDO RESTAURANDO COM AMOR 15.341.457/0001-37 APROVADO
57 ASSOCIACAO TIO CLEOBALDO 11.308.531/0001-62 APROVADO
58 ASSOCIAÇÃO UNIÃO AURILANDIA E VILA MAXIMINIO 43.003.381/0001-75 APROVADO
59 BENJAMIM E DEOLINDA - CENTRO DE APOIO MULTIPROFISSIONAL A COMUNIDADE ACOLHER 19.400.995/0001-06 APROVADO
60 CASA DA CRIANÇA PAO DE SANTO ANTONIO 00.093.716/0002-61 APROVADO
61 CASA DA ESPERANÇA 10.837.270/0001-05 APROVADO
62 CASA DE MAE SOZINHA ANALIA FRANCO 04.789.956/0001-75 APROVADO

63 CASA DE RECUPERAÇÃO LOGOS PROJETO CRER - CENTRO DE REESTRUTURAÇÃO E
REEDIFICAÇÃO 10.854.849/0001-86 APROVADO

64 CASA DOS DEFICIENTES DE IPORA 01.697.290/0001-37 APROVADO
65 CENTRO DE APOIO AO DOENTE DE AIDS 37.880.804/0002-13 APROVADO
66 CENTRO DE APOIO AO MAIS CARENTE - TRINDADE 32.156.122/0001-68 APROVADO
67 CENTRO DE FORMAÇÃO INTEGRAL - CENFI 00.106.940/0001-60 APROVADO
68 CENTRO DE REABILITACAO DO PRESO E EGRESSO 00.857.994/0002-48 APROVADO
69 CENTRO ESPIRITA FABIANO DE CRISTO 02.791.960/0001-42 APROVADO
70 CENTRO ESPIRITA JERONIMO MENDONCA 01.672.532/0001-38 APROVADO
71 CENTRO ESPIRITA RENUNCIA 00.097.998/0001-94 APROVADO
72 CENTRO SOCIAL PRO FAMILIA 00.293.449/0001-95 APROVADO
73 CLUBE DE MAES DE PETROLINA DE GOIAS 00.027.714/0001-93 APROVADO
74 COMUNIDADE TERAPEUTICA CHACARA JESUS CURA 03.974.357/0001-69 APROVADO
75 COMUNIDADE TERAPEUTICA ESQUADRAO RESGATE 01.768.904/0001-24 APROVADO
76 COMUNIDADE TERAPEUTICA MARIA DE MAGDALA 02.199.974/0010-62 APROVADO
77 COMUNIDADE TERAPEUTICA PARA VENCER 18.276.695/0001-02 APROVADO
78 CONFERENCIA SAO VICENTE DE PAULO 02.697.175/0001-25 APROVADO
79 CONSELHO ESCOLAR LAR SAGRADA FAMILIA 02.394.724/0001-92 APROVADO
80 CRECHE COMECINHO DE VIDA 07.740.366/0001-46 APROVADO
81 CRECHE MENINO JESUS DE PRAGA 05.244.112/0001-01 APROVADO
82 CRECHE SAO JUDAS TADEU 01.711.233/0001-65 APROVADO
83 EFAMEC ENTIDADE FILANTROPICA DE APOIO A MENORES CARENTES 04.073.319-0001-06 APROVADO
84 FAZENDA DA ESPERANÇA - SANTA RITA DE CÁSSIA 48.555.775/0123-28 APROVADO
85 FUNDAÇAO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANAPOLIS 01.038.751/0001-60 APROVADO
86 FUNDAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL SÃO BENEDITO - FUNDASB 25.040.478/0001-76 APROVADO
87 GABRIEL ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE 24.858.573/0001-19 APROVADO
88 GRUPO TERAPEUTICO GOIAS SEM DROGAS 14.857.835/0002-04 APROVADO
89 HOSPITAL DE CARIDADE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA (ASPAG) 26.867.283/0001-67 APROVADO
90 INSTITUIÇAO UNIVERSAL DE AGUAS LINDAS 03.465.781/0001-88 APROVADO
91 INSTITUTO DOS FRADES SERVOS DA IMACULADA 21.848.695/0002-17 APROVADO
92 INSTITUTO EVANGELICO SOCIAL E EDUCACIONAL OASIS 33.303.504/0001-30 APROVADO
93 INSTITUTO LUZ DE JESUS 74.025.511/0001-02 APROVADO
94 INSTITUTO NASCE 43.450.948/0001/51 APROVADO
95 INSTITUTO NEOQAV 35.008.376/0001-27 APROVADO
96 INSTITUTO UBUNTU 25.226.322/0001/84 APROVADO
97 LAR CRECHE SAO FRANCISCO 02.120.947/0001-61 APROVADO
98 LAR DA 3 IDADE SAMARITANOS DE AGUAS LINDAS DE GOIAS 06.078.589/0001-27 APROVADO
99 LAR ESPIRITA SABINA ANDRADE RIBEIRO 02.294.817/0001-45 APROVADO

100 LAR PAULO VI DA SSVP - PORANGATU 02.671.428/0001-91 APROVADO
101 LAR SAO VICENTE DE PAULO - IPORA 02.256.790/0001-04 APROVADO

20/04/2023, 15:19 SEI/GOVERNADORIA - 46943085 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47166667&infra_siste… 3/3

102 LIGA DOS AMIGOS DO JARDIM GUANABARA 03.874.963/0001-02 APROVADO
103 NUCLEO DE APOIO A PACIENTES COM CANCER - MARTA MORAIS 28.328.237/0001-15 APROVADO
104 OBRAS SOCIAIS BEZERRA DE MENEZES 26.943.852/0001-06 APROVADO
105 OBRAS SOCIAIS ESPIRITA CHICO XAVIER 11.290.531/0001-82 APROVADO
106 OBRAS SOCIAIS ESPIRITA JESUS CRISTO E HUMILDADE 01.082.361/0005-10 APROVADO

107 OBRAS SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA - FAZENDA DA ESPERANÇA MAE DA SANTA
ESPERANÇA 48.555.775/0100-31 APROVADO

108 PEQUENA OBRA DA DIVINA PROVIDENCIA RECANTO DOM ORIONE 06.979.993/0001-71 APROVADO
109 PROJETO MANAIN AÇAO SOCIAL DE ASSISTENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 06.236.028/0001-09 APROVADO
110 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CATALAO 01.323.146/0001-30 APROVADO
111 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO 60.945.737/0058-97 APROVADO
112 SOCIEDADE BENEFICENTE SAO FRANCISCO DE ASSIS 01.493.881/0001-92 APROVADO
113 SOCIEDADE EUNICE WEAVER DE GOIANIA 02.922.045/0001-49 APROVADO
114 SOCIEDADE VIDA E ESPERANÇA - SOVESP 04.142.459/0001-80 APROVADO

1 ABESC - ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTINHA CAMPOS 31.473.131/0001-10 INABILITADO
2 APAE NOVA CRIXAS 32.073.890/0001-58 INABILITADO
3 ASSOCIAÇAO DE GESTAO INOVAÇAO E RESULTADOS EM SAUDE- CLINICA TEIA 05.029.600/0006-00 INABILITADO
4 ASSOCIAÇÃO LAR ESPIRITA AMOR E CARIDADE 00.079.319/0001-54 INABILITADO
5 INSTITUICAO VOVO FIRMO DE VELASCO 00.111.637/0001-55 INABILITADO
6 LAR BOM SAMARITANO DE FIRMINOPOLIS 12.008.177/0001-13 INABILITADO
7 LAR VICENTINO DE JOVIANIA GO 02.267.867/0001-33 INABILITADO
8 NUCLEO A CAMINHO DE JESUS - DONA JUDITH 05.956.642/0001-82 INABILITADO
9 OBRAS SOCIAIS ESPIRITA JESUS CRISTO E HUMILDADE 01.082.361/0001-97 INABILITADO

O recurso contra o resultado preliminar poderá ser interposto no prazo de 5 (dias) corridos, contados da data
da publicação do presente, conforme item 11 do edital.

Goiânia, 20 de abril de 2023.

Franco Craveiro de Sá Neto
Presidente da Comissão de Seleção

Goiânia - GO, aos 20 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FRANCO CRAVEIRO DE SA NETO, GERENTE, em 20/04/2023, às 15:19,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46943085 e o código CRC
4FCBC5B3.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E CONTROLE DE PARCERIAS, CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Nº 332, , - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74003-

010 - (62)3201-8505.

Referência: Processo nº 202210319005941 SEI 46943085